
i boc.cantabria.esPág. 21138

MIÉRCOLES, 18 DE NOVIEMBRE DE 2020 - BOC NÚM. 222

1/1

C
V

E-
20

20
-8

47
6

  

      2.2.CURSOS, OPOSICIONES Y CONCURSOS

   CONSEJERÍA DE SANIDAD

   CVE-2020-8476   Resolución por la que se hace pública la relación de participantes 
admitidos en el proceso de provisión de un puesto de Jefe de Sección 
de Obstetricia y Ginecología de la Gerencia de Atención Especializada 
Áreas III y IV: Hospital Comarcal de Sierrallana, convocado mediante 
Orden SAN/34/2020, de 24 de agosto.

   En uso de las facultades que me han sido conferidas, y habiendo fi nalizado el plazo de admi-
sión de instancias para participar en la provisión de un puesto de Jefe de Sección de Obstetricia 
y Ginecología de la Gerencia de Atención Especializada Áreas III y IV: Hospital Comarcal de 
Sierrallana, convocado mediante Orden SAN/34/2020, de 24 de agosto, publicado en el Boletín 
Ofi cial de Cantabria número 168, de fecha 1 de septiembre de 2020, por la presente, 

 RESUELVO 

 ÚNICO.- Aprobar la relación de participantes admitidos que se detalla como Anexo, por 
reunir los requisitos exigidos en la convocatoria. 

 Contra la presente Resolución cabe interponer recurso contencioso-administrativo ante el 
Juzgado de lo Contencioso-Administrativo de Santander en el plazo de dos meses a contar 
desde el día siguiente al de su publicación en el Boletín Ofi cial de Cantabria o bien, con carácter 
potestativo, recurso de reposición ante el consejero de Sanidad en el plazo de un mes a contar 
desde el día siguiente a su publicación en el Boletín Ofi cial de Cantabria 

 Cúmplase la anterior Resolución y trasládese para su publicación en el Boletín Ofi cial de 
Cantabria. 

 Santander, 5 de noviembre de 2020. 
 El consejero de Sanidad, 

 Miguel Javier Rodríguez Gómez. 

   

ANEXO  
 

RELACIÓN DE PARTICIPANTES ADMITIDOS EN EL PROCESO DE 
PROVISIÓN DE UN PUESTO DE JEFE DE SECCIÓN DE OBSTETRICIA Y 

GINECOLOGÍA DE LA GERENCIA DE ATENCIÓN ESPECIALIZADA ÁREAS 
III Y IV: HOSPITAL COMARCAL DE SIERRALLANA, CONVOCADO 

MEDIANTE ORDEN SAN/34/2020, DE 24 DE AGOSTO. 
 
 

DNI APELLIDOS Y NOMBRE  
****5450* QUINTANA PANTALEÓN, M.ROSARIO 
****7226* SANSÓN ISRAEL, ENRIQUE ISAAC 

  
 2020/8476 


		Gobierno de Cantabria
	2020-11-16T08:28:40+0100
	Santander
	BOLETIN OFICIAL DE CANTABRIA
	Document signed for demonstrate this authenticity




